

انعکاس آیین

نامه ۲۱۰ نماینده مجلس

ومغایرت آن با سخنان امام‌خمینی (ره)

در امریکا و یا بعضی از کشورهای اروپایی نمایندگان بدان علت گاه در حمایت و پشتیبانی از رئیس‌جمهور و یا نخست‌وزیر کشورشان بیانیه و اطلاعیه صادر می‌کنند چون از طریق همگامی و همراهی با همان حزب و گروه به مقام نمایندگی دست یافته‌اند اما در ایران هریک از نمایندگان در کسوت و کالت مردم وظیفه داشته و دارند تا در جهت تحقق خواست نظام جهت برگزاری انتخاباتی باشکوه و با حضور اکثریت حائزین شرایط رای دادن تلاش نمایند و زمینه‌هایی آماده کنند تا به عظمت و اقتدار مجلس لطمه نخورد و به عنوان یک مکان قدرتمند شناخته شود و قطعا و یقینا حق ندازند به‌نام مجلس شورای اسلامی عده‌ای از کاندیدای احراز صلاحیت شده را انقلابی و یا غیرانقلابی بدانند.

موضوعی که در تنظیم نامه نمایندگان از آن غفلت شده است این‌که در چهل سال اخیر معمولاً به اثبات رسیده است کناره‌گیری یک‌کاندیدا دقیقاًسبب افزایش آمار رأی‌دهندگان به نفع کاندیدایی که به حمایت از وی انصراف داده‌اند نخواهد شد و چه بسا دیده شده است عده‌ای از طرفداران نامزد حذف شده از رای دادن خودداری نموده‌اند.نظر سنجی هائیز حدودآرای سعید جلیلی و علیرضا زاکانی که انصراف دادند و یا سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی و محسن رضایی که تا آخر ماندند مشخص می‌نمود که در واقع اطلاعیه ۲۱۰نفر قابل اعتنا نمی‌باشد و برخلاف آن‌چه در نامه نوشته‌اند کناره‌گیری هر چهار نفر حضور حداکثری مردم در صحنه را رقم نمی‌زد. درباره عبارتی از نامه نمایندگان مجلس که با اشاره به رهنمود امام(ره) نوشته‌اند: **«اگر هماهنگ باشید و همه روی یک رویه کار بکنید… مطمئن باشید که پیروز هستید»** متذکر می‌گردد این توصیه و سفارش که از قول بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بدان اشاره گردیده خطاب به قوای مسلح می‌باشد که در جلد ۱۳ صحیفه امام خمینی(ره) صفحه ۳۰۹ صحنه ۱۲ نقل گردیده و در نامه نمایندگان مجلس عبارت **«و یک فرمانده برای شما باشد که روی نقشه عمل بکند»** را حذف کرده‌اند.بنابر این باتوجه به این‌که توصیه و سفارش امام

به حائزین شرایط شرکت در انتخابات و تعیین رئیس‌جمهور که به مواردی از آن در این مقاله اشاره می‌گردد بر خلاف نظر ۲۱۰ نماینده مجلس شورای اسلامی است باید اعلام نمود نمایندگان محترم به عبارتی سخن امام(ره) را تحریف نموده‌اند چون «تحریف در زبان عربی از ماده حرف است، یعنی منحرف کردن چیزی از مسیر و وضع اصلی خود که داشته است یا باید داشته باشد به عبارت دیگر تحریف نوعی تغییر و تبدیلی است. (صحنه ۱۲، جلد اول حماسه حسینی، تألیف شهید مرتضی مطهری)». گر چه به‌طور قطع و یقین هماهنگی و وحدت رویه در امور مختلف سبب پیروزی و موفقیت خواهد شد اما با مراجعه به رهنمودهای امام راحل در زمینه برگزاری انتخابات و مجلس و یا ریاست جمهوری آن‌گاه که شورای نگهبان برابر با اصل ۱۱۵ قانون اساسی عده‌ای را به عنوان رجال مذهبی و سیاسی واجد شرایط شرکت در انتخابات ریاست جمهوری تأیید می‌نماید دیگر مردم هستند که اصلاح را انتخاب می‌کنند و در نهایت کاندیدایی که حائز اکثریت آراء گردید پس از طی مراحل قانونی و تنفیذ حکم وی توسط مقام رهبری به عنوان رئیس‌جمهور وظایف محوله را انجام می‌دهد و اکثریت نمایندگان در سمت نمایندگی نمی‌توانند و حق ندارند با صدور اطلاعیه عده‌ای از احراز صلاحیت‌شدگان را به مردم معرفی کنند و در واقع حقوق قانونی چند نفر از کاندیدای دیگر را نادیده بگیرند بویژه که در انتخابات گوناگون به اثبات رسیده است که هیچ کاندیدای پوششی نتوانسته آرای هواداران خود را به کاندیدای مورد نظرش انتقال دهد و به عبارتی شانس موفقیت یک کاندیدای خاص را بیشتر کند. مناسب می‌دانم نظر خوانندگان آیینیه را به فرآزهایی از بیانات بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در زمینه انتخابات جلب نماید: «باید مردم را برای انتخابات آزاد گذاریم، و نباید کاری بکنیم که فردی بر مردم تحمیل شود. بمجاهدالله مردم ما دارای رشد دینی و سیاسی مطلوب می‌باشند، و خود افراد متدین و درد مستضعفان چشیده و آگاه به مسائل دینی- سیاسی و همگام با محرومین را انتخاب خواهند کرد. (صحیفه امام، ج ۲۰، ص: ۲۹۵) انتخابات در انحصار هیچ‌کس نیست، نه در انحصار روحانیین است، نه در انحصار احزاب است، نه در انحصار گروه‌هاست. انتخابات مال همه مردم است. مردم سرنوشت خودشان دست خودشان است. و انتخابات برای تأثیر سرنوشت شما ملت است. (صحیفه امام، ج ۱۸، ص: ۳۴۷)

انتخابات سرنوشت یک ملت را دارد تعیین می‌کند. انتخابات بر فرض اینکه سیاسی باشد و هست هم، این دارد سرنوشت همه ملت را تعیین می‌کند، یعنی آحاد ملت سرنوشت زندگیشان در دنیا و آخرت منوط به این انتخابات است. این این‌طور نیست که انتخابات را باید چند تا مجتهد عمل کنند. این معنی دارد که مثلا یک دوستان در مشهد در قم داشتیم و یک صد تا مجتهد در جاهای دیگر داشتیم، اینها همه بیایند انتخاب کنند، دیگر مردم بروند کنار؟ (صحیفه امام، همان، ص: ۳۴۷)

هیچ‌کس در انتخابات بر دیگری مقدم نیست، همه افراد ملت یک جور هستند در انتخابات، یعنی همان آدمی که یک کار کوچکی انجام می‌دهد با آن کسی که در رأس همه امور هست در باب انتخابات انجام باهم فرقی ندارند، این یک رأی دارد، آن هم یک رأی دارد. (صحیفه امام، همان، ص: ۳۸۱)»

«پنجانب بنا ندارم از کسی تأیید نمایم، چنانکه بنا ندارم کسی را رد کنم، و از تمام افراد و گروه‌ها و افراد می‌خواهم از نسبت دادن کاندیدای خود به من که از آن استفاده تأیید و یا تعیین و ی‌ارد شود، خودداری کنند. صحیفه امام، جلد۱۲»

نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید به این نکته عنایت داشته باشند وکیل ملت هستند نه صادرکننده اطلاعیه به منظور پشتیبانی دولت‌مدرانی که قانوناً باید بر عملکرد آنها نظارت داشته باشند و به یقین باید بیش از گذشته قدر و منزلت صندلی‌هایی را که بر آن تکیه زده‌اند بدانند. امید است کارگزاران دولت آینده نیز با برنامهریزی صحیح و بااستفاده از نیروهای توانا و دلسوز برای اعتلای کشور گام بردارند، در جهت رفاه نسبی مردم و از بین بردن یا کاهش آسیب‌های اجتماعی و اختلافات فاحش طبقاتی و تبعیضات ناروای حاکم بر جامعه تلاش کنند واز زندگی اشرافی و تجمل‌گرایی و اسراف دوری گزینند و برای کاهش تورم و گرانی کمرشکن کوشش نمایند، در زمینه رفع فساد و کوتاه کردن دست مفسدان و زالوصفتان و رفع تحریب‌های ظالمانه و احیای برجام و استعفاه بجا و صحیح از بیت‌المال و در نهایت در جهت بهبود زندگی مردم این سرزمین از هر قوم و نژاد و مذهب و طایفه خدمت کنند و از همه مهم‌تر از تضییع حقوق مسلم مردم و عدم رعایت حقوق شهروندی جلوگیری نمایند. به امید آن روز.

مدیرمسئول

نی‌نوشت: ۱- عصرایران، ۱۴۰۰/۳/۲۶

سیمه

علی شریعتی؛ از ستایش تا سرزنش



در پوشش شعارهای دینی هم می‌شود. گفته می‌شود او در پاریس در نزدیکی‌های محل سکونت ژان پل سارتر خانه گرفته بود و چون نرخ خدمات در آن منطقه بالا بود نیازهای خود را از محله الجزایری‌ها تأمین می‌کرد و از انقلابیون الجزایری تأثیر پذیرفت. هدف او اما تحقق شعار «عرفان، برابری، آزادی» بود که هیچ نسبیتی با مارکسیسم ندارد و بیشتر ملهم از انقلاب فرانسه است. شعاری ایدئولوژیک یا دینی هم نیست. چون نه عرفان، نه برابری و نه آزادی در شکل مدرن آن پیشینه‌ای در آموزه‌های سنی یا ایدئولوژیک ندارند. (اکنون البته روشن شده که تشکیل جامعه‌ای مبتنی بر «عرفان، برابری، آزادی» بیش از حد، رؤیایی بوده است).

۵. دوران پس از علی شریعتی را می‌توان به چند دوره تقسیم و تفکیک کرد:

دوره نخست از خرداد ۵۶ تا ۲۲ بهمن ۱۳۵۷. در این مقطع یکی از کم‌خشونت‌ترین و مردمی‌ترین اعتراضات و انقلابات کلاسیک جهان را شاهدیم. کار به جایی رسید که خود شاه هم در رادیو گفت «صدای انقلاب شما مردم را شنیدم» و قول داد فساد و استبداد تکرار نشود و بعدتر شاپور بختیار را به نخست‌وزیری رساند تا آن اهداف در قالب حکومت پادشاهی مشروطه محقق شود و صد البته دیر شده بود. در این مقطع تقصیر شریعتی چه بود؟

این که چند میلیون نفر در خیابان راه‌پیمایی کردند و خواستار پایان دادن به حکومت فردی و شکنجه و نقض حقوق بشر شدند؟

دوره دوم از فردای پیروزی تا ۳۰ خرداد ۱۳۶۰ است که به خاطر عزل اولین رئیس‌جمهوری و خشونت‌ورزی مجاهدین خلق (منافقین) هم‌زمان با درگیر بودن در جنگ نابرابر، فضای سیاسی کاملاً تغییر کرد. در این دوره شریعتی، معلم شهید بود. پس تقصیری در این مقطع ندارد. آموزه‌های او به کار فداکاری در جنگ می‌آمد و بالای اعلامیه‌های شهدا جمله دکتر را می‌نوشتند: «و شهید، قلب تاریخ است.»

دوره سوم از خرداد ۶۰ تا پایان جنگ است که شریعتی عملاً مورد غضب واقع شد. فرزند او احسان ناگزیر از ترک کشور شد و تا سال‌ها مادر او –پوران شریعت رضوی- هم ممنوع‌الخروج بود. تقصیر شریعتی در این دوره چه بود؟ دوره چهارم از پایان جنگ تا دوم خرداد ۷۶ است و خصوصاً طرح نظریه دکتر سرور (دین، فره‌تر از ایدئولوژی) اما در این مقطع تقصیری متوجه شریعتی نمی‌کنند بلکه از او عبور می‌شود. نظریه دین، فره‌تر از ایدئولوژی فروکاستن دین به امور دنیوی و حکومتی را با هدف پیامبران که یادآوری

آمار متناقض از ترک تحصیل

بیانیه‌ای که در حمایت از دانش‌آموزان آسیب‌دیده تعداد کودکان بازمانده از تحصیل ارائه شده است؛ احمد حسین فلاخی، عضو کمیسیون کسوت، در تحقیقات مجلس شورای اسلامی، در بهمن سال ۱۳۹۹ اعلام کرد سه میلیون و ۵۰۰ هزار دانش‌آموز در حال ترک تحصیلند. پس از او بهروز مجبی، دیگر نماینده مجلس، نیز در فروردین ماه سال جاری در گفت‌وگو با ایلنا از آمار ۳۰ تا ۴۰ درصدی ترک تحصیل دانش‌آموزان در دوران همه‌گیری خبر داد؛ اما پیش از آنها در دیماه سال ۱۳۹۹ جواد حسینی، رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی اعلام کرده بود: «۶۰درصد دانش‌آموزان یعنی حدود پنج میلیون دانش‌آموز از وسایل هوشمند آموزش بیبهره‌اند.» انجمن حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان در

نژادپرهم گفت: این نشان می‌دهد که شاید برخلاف آن ادعایی که می‌شد که رأی مردم خیلی جدی نیست

با رأی حداقلی هم ما می‌توانیم مشروعبت را داشته باشیم، است و ظاهراً کلام با عمل یکی نیست؛ چرا که وقتی شما این ظرفیتی را ایجاد می‌کنید و برای هر قشر و گروهی جذابیت ایجاد می‌کنید که به سمت انتخابات هدایت شوند، این نشان می‌دهد که رأی مردم بسیار با اهمیت است و برای حضور مردم شما تلاش می‌کنید که از هر ظرفیتی استفاده کنید. عضو شورای شهر تهران بیان کرد: اما اینکه بعضی

رئیس‌جمهور آینده وارد جناح‌بازی‌های سیاسی نشود

پای صندوق رای نیامده‌اند، باشد. یعنی رئیس‌جمهور همه مردم ایران، بسا همه سلاقی و مذاهب و دیدگاه‌های فکری و فرهنگی باشد. رئیس‌جمهور آینده باید پاسخگویی همه مردم باشد و کشور را به درستی اداره کند. عمل به وعده‌ها بسیار مهم است،

از پسرک گلستان خبر داد و گفت: تمام استان‌ها برای پیشگیری از آتش‌سوزی و مهار آتش در صورت وقوع آتش‌سوزی، آماده باش هستند. وی در مورد اقدامات صورت گرفته برای مهار آتش در صورت وقوع آتش‌سوزی در مناطق چهارگانه افزود: در سال‌های گذشته هر سال با پدیده آتش‌سوزی مواجه بودیم. از سال ۱۳۹۰ تاکنون آمار آتش‌سوزی‌ها نشان می‌دهد که هر ساله از اردیبهشت‌ماه به بعد آتش‌سوزی

بخش دیگری از آتش‌سوزی‌ها مربوط به شمال کشور است که در اواخر خرداد ماه و اوایل تیر شروع می‌شود و تا اوایل دی‌ماه احتمال وقوع آتش‌سوزی هست. به دلیل زیاد بودن رطوبت هوا در شمال کشور، آتش‌سوزی در این مناطق با تأخیر شروع می‌شود. وقوع آتش‌سوزی در ۱۲۷۹ هکتار اراضی که ۱۲۰۰ هکتار از آن مربوط به استان فارس و مابقی به ترتیب خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد می‌شود.

آخرت است سازگار نمی‌داند. مهندس بازرگان نیز در اواخر عمر به این نظر رسیده بود و به همین خاطر برای مراسم او در حسینیه ارشاد در بهمن ۱۳۷۳ دکتر سروش به‌عنوان سخنران انتخاب شد در حالی که بازرگان هیچ علاقه‌ای به فلسفه و فلاسفه نداشت.

دوره پنجم از دوم خرداد ۷۶ تا فعالیت شبکه‌های سلطنت‌طلب است. در دوره اصلاحات نام شریعتی دوباره زنده شد. خصوصاً شعار «عرفان، برابری و آزادی» چرا که آیت‌ا.. مصباح یزدی که به‌عنوان منتقد اصلی نظریات اصلاح‌طلبانه در خطبه‌های نماز جمعه تهران سخنرانی می‌کرد، از شناخته‌شده‌ترین مخالفان شریعتی بود.

دوره ششم اما از رواج تبلیغات سلطنت‌طلبانه و در واقع پهلوی‌ستایانه است که اصل انقلاب ۵۷ را نقد می‌کند و شریعتی را مقصر می‌داند. غافل از این که خود محمدرضا شاه اصل انقلاب را در پیام آبان پذیرفت و همین شبکه‌ها هر سال از شاپور بختیار سه نیکی یاد می‌کنند. همان «بختیاری» که به ۲۵ سال مبارزه با دیکتاتوری شاه می‌باید و عکس شاه را برداشت و تصویر مصدق را گذاشت.

برخی بر این باورند که اصرار برای مقصر معرفی کردن شریعتی یادآور اصطلاح «ثلث کارپمن» و سه نقش «آزارگر، ناجی و قربانی» است و انکار شریعتی بهانه‌ای است تا ناراضیان خود را «قربانی»

کاهش ۲۱ درصدی خرید تضمینی گندم

مهر: مشاور عالی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی از کاهش ۲۱ درصدی خرید تضمینی گندم خیر داد و گفت:در کنار خشکسالی، تعیین قیمت پایین برای خرید گندم، انگیزه کشاورزان را تحت تأثیر قرار داده است. سیدجعفر حسینی با بیان اینکه میزان خرید تضمینی گندم تا روز چهارشنبه گذشته، به دو میلیون و ۵۹۰ هزار تن رسیده بود، گفت: این میزان خرید نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد کاهش داشته است. او درباره آخرین وضعیت پرداخت مطالبات گندمکاران نیز گفت: وجوه گندم کشاورزانی که تا ۱۷ خرداد لیست آنها به بانک ارسال شده پرداخت شده است. حسینی با بیان اینکه امسال وضعیت اقلیم و خشکسالی آسیب جدی به تولید گندم به ویژه تولید گندم دیم وارد کرده است، افزود: در کنار این مساله تعیین قیمت پایین برای خرید تضمینی گندم، انگیزه کشاورزان را تحت تأثیر قرار داد و پیش‌بینی‌ها حاکی از این است که برخی از کشاورزان گندم خود را تحویل دولت نخواهند داد. او با اشاره به اینکه در سالجاری دولت مجبور است بخش زیادی از منابع ارزی را صرف واردات گندم کند، گفت: اگر دولت‌مردان ماه‌ها قبل که بخش خصوصی هشدار می‌داد در تعیین قیمت گندم هوشیارانه عمل می‌کردند، با چالش کمتری مواجه می‌شدیم.

پیدا شدن نوزاد

در داخل صندوق!

نوزادی که در داخل یک صندوقچه چوبی گذاشته و در رودخانه‌ای در هند رها شده بود به طرز عجیب‌آسا نجات یافت. این نوزاد که در داخل این صندوقچه چوبی روی رودخانه گانگا شناسور بود، توسط یکی از افراد محلی

نجات پیدا کرد. «گولو چاوهدهاری»

یک قایقران محلی پس از شنیدن گریه‌های نوزاد تازه متولد شده توجهش به صندوقچه چوبی‌ای که روی آب رودخانه شناور بود جلب شد. او پس از باز کردن در جعبه، نوزاد دختری را که در میان یک پارچه پیچیده شده بود پیدا کرد. در داخل این صندوقچه تصاویری از خدایسان هندو و همچنین فال این کودک قرار داده شده بود.

اخبار یزد

برگزاری جشن‌های زیر سایه خورشید در ۴۴ نقطه یزد
ایستا- یزد- همزمان با دهه کرامت، چهاردهمین جشنواره زیر سایه خورشید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ۴۴ نقطه شهری و روستایی استان یزد برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام «مهدی مهدوی‌نژاد» مسئول کانون جوانان رضوی یزد در جمع خبرنگاران در محل سازمان تبلیغات اسلامی استان یزد، در این رابطه با اشاره به شیوع کرونا و دلنگی مردم نسبت به دوری از برنامه‌های معنوی، گفت: هر سال جشنواره زیرسایه خورشید با حضور بالغ بر ۳۰ هزار نفر در یزد برگزار می‌شد ولی سال گذشته با شیوع کرونا بدون حضور مردم و به صورت پخش تلویزیونی برگزار شد و امسال با توجه به مجوزهای ستاد کرونا و دانشگاه علوم پزشکی یزد در محیط باز با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در حضور جمعیتی محدود برگزار می‌شود. وی با بیان این‌که جشن امسال زیر سایه خورشید در یزد همانند پارسل از طریق شبکه استانی سیمای یزد پخش مستقیم خواهد شد، گفت: این جشنواره که امسال ۱۴ ساله شده است، به طور همزمان با سراسر کشور در شهرها و برخی روستاهای استان برگزار می‌شود و حتی در برخی کشورهای دنیا نیز در حال برگزاریست و باعث ایجاد فضایی خاص در برخی کشورهای اروپایی شده است.
مهدوی‌نژاد به حضور ۱۲ نفر از خدام رضوی در استان اشاره کرد و گفت: این خدام رضوی در سه تیم چهار نفری به مدت هشت روز در مناطق مختلف استان حضور خواهند یافت و با اقتشار مختلف پیدا خواهند کرد.
حجت‌الاسلام «سید ناصر حیدری» دبیر جشنواره زیرسایه خورشید نیز در این نشست گفت: جشن زیر سایه خورشید از سال هشتم در تمام شهرستان‌های یزد برگزار می‌شود و امسال نیز شاهد برگزاری آن در ۴۴ نقطه شهری و روستایی استان یزد خواهیم بود.

انتخابات یزد در صحت و سلامت کامل برگزار شد

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان یزد، دکتر طالبی در حاشیه حضور در فرمانداری یزد که به منظور بازدید از ستاد انتخابات شهرستان یزد و خدا قوت به عوامل مختلف برگزاری انتخابات در این شهرستان انجام شد، گفت: از پایان شمارش آرای مردم در انتخابات گذشته است و انعکاس صورت گرفته از روند برگزاری انتخابات در شهرها و روستاهای استان، این اطمینان را به ما می‌دهد که انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا در کمال صحت و سلامت در استان یزد برگزار شده است. استاندار یزد ادامه داد: با تایید نتایج انتخابات و در موعد مقرر، شاهد شروع به کار شوراهای اسلامی شهر و روستای استان خواهیم بود. وی یکی از ویژگی‌های ممتاز انتخابات امسال را همدلی، همراهی و همگامی همه بخش‌های استان در برگزاری انتخابات دانست و خاطر‌نشان کرد: همه عوامل اجرایی، بازرسی، نظارت و افرادی که در حوزه حفاظت از شعب ثبت‌نام و اخذ رای و تأمین امنیت و آرامش استان برای برگزاری انتخابات مسئولیت داشته‌اند، با همدلی و همراهی یکدیگر انتخابات را برگزار کردند که جای تقدیر و تشکر دارد. دکتر طالبی با بیان اینکه حدود ۵۰ درصد کار انتخابات در مرکز استان صورت گرفته است، اظهارداشت: در این راستا لازم بود از زحمات پرسنل دو گگیر در انتخابات به ویژه در فرمانداری یزد، تشکر و قدردانی کنم. استاندار یزد در انتها با بیان اینکه استان یزد از لحاظ نرخ مشارکت مردم در انتخابات، جزء استان‌های برتر کشور است، خاطر‌نشان کرد: امیدواریم نتیجه این همدلی و برگزاری باشکوه انتخابات در استان یزد، بهبود شرایط زندگی مردم استان و سرافرازی نظام مقدس جمهوری اسلامی باشد.

اسامی نهایی اعضای شورای شهر یزد اعلام شد

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، با اعلام نتایج شمارش آرای شورای اسلامی شهر یزد، اسامی اعضای راه‌یافته به ششمین دوره این ششورا در مرکز استان یزد معرفی شدند. بر این اساس و به گفته سیدمحمد رستگاری فرماندار یزد، در شهر یزد محسن ابوترابی با ۲۹۶۰۱ رأی، دکتر طالبی با بیان اینکه حدود ۵۰ درصد کار رحمت‌آبادی با ۲۷۴۰۷ رأی، سیدمحمدناصر حیدری با ۲۲۱۵۵ رأی، بی‌بی‌فاطمه حقیرالسادات با ۲۳۹۹۱ رأی، عزیزاله سیفی اشکذری با ۲۳۳۷۴ رأی، محمدباقر پارسیانیان با ۲۱۱۶۶ رأی، فاطمه زارح بیدکی با ۱۹۷۸۳ رأی، محمدمهدی نیکونژاد با ۱۹۳۹۲ رأی، مجید تجملیان با ۱۸۶۱۲ رأی و فخرالسادات خامسی هامانه با ۱۷۵۰۰ رأی به عنوان اعضای اصلی شورای اسلامی شهر یزد انتخاب شدند. وی تصریح کرد: محمدهلی اعتباری با ۱۷۱۹۵ رأی، احمد ترکمانی با ۱۲۹۳۳ رأی، مهدی کاشفی‌زاده ۱۱۵۶۴ و سیدمحمدعلی پاک‌نژاد با ۸۴۷۷ رأی هم به عنوان اعضای علی‌البدل معرفی و انتخاب شدند.

رئیس کل دادگستری یزد از تشکیل ۲۰ پرونده مهم مفاسد اداری خبر داد

رئیس کل دادگستری یزد گفت: در یکسال گذشته با پیگیری مسوولان و همراهی مردم نسبت به شناسایی و تشکیل ۲۰ پرونده مهم مفاسد اداری و برخورد با متخلفان طبق قانون در استان اقدام شده است. به گزارش ایرنا، غلامعلی دهشیری در آستانه هفته قوه قضائیه (اول لغایت هفتم تیر) در نشست با خبرنگاران استان افزود: پرونده اختلاس ۵٫۷ میلیارد تومانی یکی از کارمندان عادی شهرداری، ارتشاه معاون شرکت برق منطقه‌ای به ارزش یک میلیارد و ۲۸ میلیون تومان و ارتششاه و پول‌شویی و تحصیل مال نامشروع به ارزش ۶۳۰ میلیون تومان توسط مدیر سابق یکی از بانک‌های استان اهم آنهاست. وی ادامه داد: ارتششاه کارمند یک شرکت تهیه و تولید موادمعدنی به میزان ۱۰ عدد سکه و ۱۰ میلیون تومان وجه نقد، کلاهبرداری و ادعای نفوذ در مقامات کشوری یک فرد که تاکنون یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان نیز از کارکنان و مدیران اخذ کرده و اختلاس یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی یک کارمند معمولی بانک‌ها جزو دیگر موارد است. این مسوول خاطر نشان کرد: از دیگر پرونده‌های مهم این بخش می‌توان به تحصیل مال نامشروع یکی از کارمندان علوم پزشکی به میزان ۴۸ میلیون تومان، پرداخت و دریافت رشوه و پولشویی کارمند یکی از ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ارتششاه مسوول حراست یکی از سازمان‌های استان اشاره کرد. به گفته دهشیری، تصرف غیرقانونی اموال عمومی شهر توسط شهردار اسبق یک شهر، دریافت رشوه توسط کارمند گمرک به میزان ۵۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و یک سسکه، اختلاس ۵۷۲ میلیون تومانی کارمند شهرداری مناطق و اختلاس و پولشویی شهردار سابق اردکان و بخشدار خراقن به میزان یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان جزو پرونده‌های فساد اداری است. وی با بیان اینکه اکثر کارمندان و مسوولان استان مومن و پاک‌دست هستند و وظایف خود را در چارچوب مقررات انجام می‌دهند اظهار کرد: وجود این پرونده‌ها نشان‌دهنده همکاری مردم و هوشتیاری و اقدام دستگاه‌های مسوول در شناسایی مفاسد اداری و اقتصادی است و بدون شک باید همه برای پیشگیری همکاری کنند.

آرمان ملی: نشست خبری دادستان اصفهان برگزار شد.
علی اصفهانی در نشست خبری با خبرنگاران که به مناسبت هفته قوه قضائیه برگزار شد، ضمن تبریک دهه کرامت و میلاد امام رضاع)، هفته قوه قضائیه و گرامی داشت یاد و خاطره شهدا به‌ویژه شهدای هفتم تیر ماه و تبریک حضور غرورآفرین مردم ایران در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اظهار داشت: مشارکت در انتخابات توصیه شده بود و این توصیه بحق عملیات شد و مردم با حضور خود افتخار دیگری را برای نظام اسلامی به ثبت رساندند و بتوانیم با دوره جدید به آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی بازگردیم و اعتماد عمومی مردم را به نظام حاکمیت برگردانیم. دادستان اصفهان درخصوص حوادث

آبان۹۸ نیز ابراز داشت: متأسفانه اتفاقات نامناسبی در این ایام پیش آمد، معترضان واقعی اتویوس آتش نمی‌زنند، بانک را خراب نمی‌کنند بلکه معاندان این کار را انجام می‌دهند و با این افراد به صورت ویژه برخورد شدند، برخی شهید تلقی شدند و برخی دیه دریافت کردند اما نمی‌توانیم آمار مرگ و میر را اعلام کنیم و چنانچه در سطح کشوری صلاح بدانند اعلام خواهیم

حاضر م فردا سفیر به عربستان بفرستم

وزیر امور خارجه کشورمان اظهار داشت: مشروعیت نظام مبتنی بر

پسینده

تعداد کشته‌شدگان آبان۹۸



کرد. وی درخصوص آخرین وضعیت پرونده قاچاق سوخت در منطقه مهردشت ابراز داشت: این پرونده در مرحله رسیدگی است و به زودی به دادگاه ارسال خواهد شد. اصفهانی درخصوص تشکیل پرونده برای معاونان راه و شهرسازی سابق استان اصفهان ابراز داشت: این پرونده مربوط به پروژه گل نرگس است، بازپرس در حال بررسی است، برخی از افراد با وثیقه آزاد هستند و پرونده

مجریان آن و روند قانونی است. روند

قانونی که اجرا می‌شود اما بی‌توجهی مردم مساله‌ساز است و ما باید در ایران مراقب بانئیم و هوشیارانه به مسائل نگاه کنیم، بدون تلاش برای مقصر دانستن هم که چرا مردم در تعدادی که انتظار داریم، مشارکت نمی‌کنند. محمد جواد ظریف در نشست خبری

فوق‌العاده حقوق معلمان خطای لفظی بود

وزیر آموزش و پرورش درباره موضوع فوق‌العاده ویژه حقوق معلمان توضیحاتی ارائه داد و گفت: درباره فوق‌العاده ۵۰درصد خطای لفظی رخ داد که مدغدغه‌هایی به همراه داشت. یک فوق‌العاده شغل مربوط به فصل ۱۰ قانون مدیریت خدمات کشوری داریم که اسفند۹۸ براساس تصمیم دولت شامل همه کارکنان دولت شد. ما

مجلس شورای اسلامی، ولی…

بیاتی از حوزه انتخابیه مرکزی (نقرش، آنتیپان و فراهان) با کسب ۱۱ هزار و ۵۹۷ رأی به مجلس راه یافت. در حوزه انتخابیه گچساران و باشت نیز سیدناصر حسینی‌پور به مجلس راه پیدا کرد. پیش از این غلامرضا تاجگردون نماینده مردم گچساران بود که اعتبارنامه وی توسط نمایندگان مجلس تأیید نشد. در استان همدان و

۲ هدیه خاص پوتین به بایدن

رئیس‌جمهوری آمریکا در پایان نشست با رئیس‌جمهوری روسیه در ژنو، به وی مجسمه‌ای کریستالی از یک گاومیش آمریکایی (بایسون آمریکایی) و یک جفت عینک آفتابی خلبانی هدیه داد. یکی از مقامات کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد: جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا به ولادیمیر پوتین، همتای روس خود مجسمه‌ای کریستالی از یک گاومیش آمریکایی که تعبیر باشکوهی از باعظمت‌ترین پستاندار کشورمان دارد و بیانین قدرت، اتحاد و مقاومت است، هدیه داد. بایدن همچنین یک جفت عینک آفتابی خلبانی ساخت شرکت راندولف آمریکا به پوتین تقدیم کرد.

هیچ‌وقت این قدر رأی باطله نداشتیم

تقی آزاد ارمکی، جامعه‌شناس با اشاره به چهار میلیون رأی باطله‌ای که به صندوق‌های آیین دوره از انتخابات ریخته شده است، تأکید کرد: اینها اصلا رئیس‌جمهوری روسیه در ژنو، به وی مجسمه‌ای کریستالی از یک گاومیش آمریکایی (بایسون آمریکایی) و یک جفت عینک آفتابی خلبانی هدیه داد. یکی از مقامات کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد: جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا به ولادیمیر پوتین، همتای روس خود مجسمه‌ای کریستالی از یک گاومیش آمریکایی که تعبیر باشکوهی از باعظمت‌ترین پستاندار کشورمان دارد و بیانین قدرت، اتحاد و مقاومت است، هدیه داد. بایدن همچنین یک جفت عینک آفتابی خلبانی ساخت شرکت راندولف آمریکا به پوتین تقدیم کرد.

تقی آزاد ارمکی، جامعه‌شناس با اشاره به چهار میلیون رأی باطله‌ای که به صندوق‌های آیین دوره از انتخابات ریخته شده است، تأکید کرد: اینها اصلا تحریم‌کننده انتخابات نیستند. اینها کسانی هستند که مشارکت و دموکراسی را قبول دارند ولی نامزدان را قبول ندارند. یعنی دنبال کس دیگری هستند که اگر می‌آمد،

برنامه‌های حزب کارگزاران پس از شکست در انتخابات

حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در پیامی ضمن تبریک به رئیس‌جمهورمنتخب برگسترش فعالیت حزب کارگزاران و ارتباط بیشتر با مردم خبر

گمانه‌زنی درباره آینده برادران لاریجانی

گمانه‌زنی‌ها در مورد موقعیت جدید برادران لاریجانی قوت گرفته است. انتصاب علی لاریجانی به جای علی اکبر ولایتی در ریاست هیأت امنای دانشگاه

سال پانزدهم – شماره ۶۹۰ – چهارشنبه ۲ تیر ۱۴۰۰ – ۱۲ ذی القعدة ۱۴۴۲

وزارت خزانهداری امریکا برای ایران، ونزوئلا و سوریه در زمینه مقابله با بیماری همه‌گیر کرونا مجوز تحریمی صادر کرد. به گزارش ایستا به نقل از خبرگزاری رویترز، وزارت خزانهداری امریکا مجوزها و رهنمودهای تحریمی جدیدی صادر کرد که برخی فعالیت‌ها در زمینه مقابله با بیماری همه‌گیر کرونا را مجاز می‌سازد که شامل تعامل در این زمینه با کشورهایی از جمله ایران، سوریه و ونزوئلا می‌شود که تحت تحریم‌های سخت قرار دارند. وزارت خزانهداری امریکا سه مجوز کلی مرتبط با سوریه، ونزوئلا و ایران را صادر و همچنین برای پرسش‌های متداول رهنمودهایی ارائه کرده است. پیشتر «جو بایدن»، رئیس‌جمهوری امریکا اعلام کرده بود که مبادلات انسانی با ایران را از طریق کانال سوئیس تسهیل خواهد کرد. «ایگنازیو کاسیس»، وزیر امور خارجه سوئیس در این رابطه گفته است که امریکا آماده تسریع روندهای تصمیم‌گیری به گونه‌ای است که بتوان از تمامی ظرفیت‌های این کانال استفاده کرد.

همچنان در مرحله تحقیقات است. وی در پاسخ به سوالی درخصوص آخرین وضعیت پرونده فردی که ادعا می‌کرد امام زمان است، گفت: این فرد با قرار بازداشت موقت دستگیر و به زندان منتقل شد. اختلالات روانی و سابقه بستری در بیمارستان مدرس را دارد اما در نهایت منتظر اعلام نتایج پزشکی قانونی هستیم تا حکم نهایی درخصوص این فرد صادر شود.

جلو هستیم و امیدوارم این به گونه‌ای سازنده در دوره آقای رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور بعدی ایران ادامه بیابد. ظریف همچنین در این نشست درباره روابط ایران با عربستان گفت: من حاضرم همین فردا به عربستان سعودی سفیر بفرستم اما به خودشان بستگی دارد.

فوق‌العاده حقوق معلمان خطای لفظی بود

در این‌باره تصمیم‌گیری کرده است و فاصله خوبی با امتحانات پایه دوازدهم دارد و دانش‌آموزان بالاخره باید این آزمون را پشت سر بگذارند تا در ترم تحصیلی آینده به موقع حضور یابند و تأخیر در برگزاری کنکور می‌تواند باعث از دست دادن یک ترم تحصیلی در دانشگاه باشد. امیدوارم کنکور در زمان مقرر برگزار شود.

حوزه انتخابیه بهار و کیودرآهنگ فتح… توسلی با ۳۶ هزار و ۲۹۳ رای، در استان آذربایجان شرقی حوزه میانه سید مرتضی حسینی با ۱۱ هزار و ۹۵۰ رأی و در استان گیلان حوزه انتخابیه آستانه اشرفیه ابراهیم نجفی با ۴۳ هزار و ۱۸۲ رأی به مجلس شورای اسلامی راه پیدا کردند. نتیجه انتخابات میاندوره‌ای حوزه تهران هنوز اعلام نشده است.

پیشنهاد اردوغان برای بازسازی قره‌باغ با حضور ایران

رئیس‌جمهور ترکیه گفت که برای بازسازی منطقه قره‌باغ خواستار همکاری شش‌جانبه‌ای با حضور ایران و سایر بازیگران

مجوزی برای افزایش قیمت لبنیات صادر نشده است

گفت: با توجه به ثبات قیمت شیرخام، افزایش قیمت محصولات لبنی تخلف است. علی احسان‌ظفری افزود: با افزایش قیمت محصولات لبنی، سرانه

بیماران مثل بیماران دارای ناراحتی‌های اعصاب و روان با تنش و ناراحتی بسیار روبه‌رو شده‌اند. با مراجعه به داروخانه‌ها و درخواست یکسری داروهای حیاتی

سرخنگوی دولت در پاسخ به این سوال که آیا برنامه دولت جناب روحانی این است که نهایی سازی برجام را به دولت بعد بسپرد یا اینکه در روزهای باقی‌مانده به فرجام برساند؟ گفت: * از ابتدای آغاز رقابت‌های انتخاباتی تکرار کرده ایم که مذاکرات احیای برجام ارتباطی به سیاست داخلی و نتایج انتخابات ندارد و بر اساس سیاست‌های کلان کشور و پیرو خطوط تعیین شده از سوی رهبر انقلاب و نهادهای بالادستی، دولت خود را مکلف دانسته که این مذاکرات را بر مبنای تأمین حداکثری منافع ملی دنبال کند. اگر آمریکابه تعهداتش برگردد، مذاکره کنندگان شرایط را به تصمیم‌گیری به نهادهای بالادستی گزارش خواهند داد و منتظر دولت بعد نخواهندشد. * در حال حاضر تقریباً درباره همه اختلافات مهم طرفین، تفاهم کلی صورت گرفته و اسناد مربوطه آماده شده است. اکنون به یک متن

صدور مجوزهای کرونایی امریکا برای ایران، سوریه و ونزوئلا

وزارت خزانهداری امریکا برای ایران، ونزوئلا و سوریه در زمینه مقابله با بیماری همه‌گیر کرونا مجوز تحریمی صادر کرد. به گزارش ایستا به نقل از خبرگزاری رویترز، وزارت خزانهداری امریکا مجوزها و رهنمودهای تحریمی جدیدی صادر کرد که برخی فعالیت‌ها در زمینه مقابله با بیماری همه‌گیر کرونا را مجاز می‌سازد که شامل تعامل در این زمینه با کشورهایی از جمله ایران، سوریه و ونزوئلا می‌شود که تحت تحریم‌های سخت قرار دارند. وزارت خزانهداری امریکا سه مجوز کلی مرتبط با سوریه، ونزوئلا و ایران را صادر و همچنین برای پرسش‌های متداول رهنمودهایی ارائه کرده است. پیشتر «جو بایدن»، رئیس‌جمهوری امریکا اعلام کرده بود که مبادلات انسانی با ایران را از طریق کانال سوئیس تسهیل خواهد کرد. «ایگنازیو کاسیس»، وزیر امور خارجه سوئیس در این رابطه گفته است که امریکا آماده تسریع روندهای تصمیم‌گیری به گونه‌ای است که بتوان از تمامی ظرفیت‌های این کانال استفاده کرد.

نیاز به یک سبد سیاستی داریم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در حال حاضر حاکمیت و مردم درگیر مسائل اقتصادی همچون تورم، بیکاری، عدم تعادل بودجه دولت و گران هستند که برای حل این معضلات نیاز به یک سبد سیاستی است. محمدرضا باهنر ادامه داد: یکی از راهکارهای حل معضلات اقتصادی افزایش درآمدهای دولتی است و این بدین معنا نیست که افزایش نقدینگی و تورم را به همراه داشته باشد. وی متذکر شد: اگر رئیس‌جمهور موفق به تعادل‌سازی واقعی بین درآمدها و هزینه‌های دولت شود، تورم و افزایش قیمت‌ها کنترل شده و شاهد جهش تولید در کشور خواهیم بود. وی با اشاره به حضور پرشور مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: ما در شرایط خاص به‌سرم می‌بریم و متأسفانه استکبار جهانی شدیدترین تحریم‌ها را برای ما به‌وجود آورده، این درحالی است که مردم تنها از میدان بیرون نرفته‌اند بلکه جدی‌تر از همیشه پای صندوق‌های رای حضور پیدا کرده‌اند.

مربوطه است. به گزارش ایستا به نقل از خبرگزاری تاس، رجب طیب اردوغان در نشست خبری مشترک با الهام علی‌اف، همتای خود از جمهوری آذربایجان گفت: ما پایان خصومت‌ها در قره‌باغ پیشنهاد داده‌ایم که در یک قالب شش‌جانبه‌ای با حضور روسیه، آذربایجان، ارمنستان، گرجستان و ایران برای بازسازی قره‌باغ همکاری کنیم. ما خواهان

داروهای اعصاب در داروخانه‌ها نیست

و وابسته به سلامت جسمی و روانی افراد همچون دکابین و فلوکستین، گویی قحطی این داروها آغاز شده است. مصرف چنین داروهایی برای برخی

مجوزی برای افزایش قیمت لبنیات صادر نشده است

مصرف بی‌شک کاهش می‌یابد. وی ادامه داد: اگر دامداران و کارخانه‌ها خواهان افزایش قیمت شیرخام و محصولات لبنی باشند، بخشی از

مذاکرات احیای برجام ارتباطی به سیاست داخلی و نتایج انتخابات ندارد

روشن و فاقد ابهام در همه کارگروه‌ها رسیده ایم. آن‌چه باقی‌مانده بیش از آن‌که به مذاکره نیاز داشته باشد، نیازمند تصمیم‌سیاسی همه‌طرف‌ها است و تصمیمات سیاسی اخذشود می‌توان امیدوار بود و هیچ بعید نیست که وارد دور پایانی گفت‌وگوهاشوم. * همانطور که آقای عراقچی اشاره کرده، هفته آینده ممکن است آخرین دور مذاکرات در وین باشد که البته این مسئله بستگی به تصمیم طرف‌های مقابل و اراده آنها برای به نتیجه رسیدن گفت‌وگوها دارد. * بنابراین در جریان طبیعی امور، در صورتی که دیگر طرف‌ها آماده باشند، دولت مانعی برای اتمام مذاکرات ندارد اما اگر به هر دلیلی توافق نهایی تا مهلت قانونی دولت دوازدهم اتفاق نیفتد، مسئولیت مذاکرات و تصمیم در‌ساره جزئیات آن بسر عهده دولت سیزدهم خواهد بود.

رئییسی: دولت مربوط به یک جریان و جناح خاص نخواهد بود



سیدمحمود دعایی کتاب **«نقد تحریف مدرن امام خمینی»**

تالیف سیدعطاء... مهاجرانی را به سیدابراهیم رئیسی اهدا کرد.

جمهوری ادامه داد: در این دوره مدیریت دولت ایجاد تحول است و محور تحول هم اجرای عدالت است. در این زمینه در بستر گام دوم انقلاب اسلامی و حتماً به همه اسناد بالادستی یعنی قانون اساسی جمهوری اسلامی، سیاست‌های مصوب نظام، برنامه‌های توسعه توجه خواهد شد. رئیسی افزود: ما در آستانه تشکیل دولت جدید برنامه توسعه هفتم را با همکاری مجمع تشخیص مصلحت نظام و مجلس دنیال خواهیم کرد. رئیسی جمهوری منتخب گفت: امیدواریم اقدامات ما در جهت بهبود شرایط، گره‌گشایی جدی از زندگی مردم کند و امید را به مردم بازگرداند و اعتمادی که به دلایلی مخدوش شده، به مردم و جوانان عزیزمان برگردد، به نحوی که احساس همگان این باشد که دولت، دولت‌امیدآفرین و اعتمادساز است.

دولت مربوط به یک جریان و جناح خاص نخواهد بود

رئییسی خاطر نشان کرد: دولت مربوط به یک جریان خاص و جناح خاص نخواهد بود، دولت و مدیران همکار با دولت در سراسر کشور کسلی هستند که وطن‌دوست هستند و دغدغه مردم و انقلاب را دارند و دغدغه آنها رفع مشکلات و معیشت مردم است. آنها در سراسر کشور و جای جای کشور همکاران ما خواهند بود. هرکسی دلش برای مردم و انقلاب پتپد او همکار ما در جای جای کشور خواهد بود.

سیاست خارجی ما به برجام محدود نخواهد شد/ تعامل گسترده و متوازن را در سیاست خارجی دنبال می‌کنیم

رئیس‌جمهوری منتخب درباره سیاست خارجی گفت: در بعد سیاست خارجی، باید دنیا بدانند که وضعیت با این حضور حماسه‌ساز مردم عزیز تغییر کرده و این وضعیت و شرایط جدید پیش‌روی دنیاست و باید در سیاست خارجی و وضعیت و شرایط بدانند که تا امروز فشار حداکثری بر مردم کارساز نشده است بنابراین باید تجدیدنظر کنند و برگردند. رئیسی خاطر‌نشان کرد: ملت ما نشان داده است که در مقابل فشارها مقاومت و ایستادگی دارد و باید بدانند که سیاست خارجی دولت ما از برجام شروع نمی‌شود و به برجام هم محدود نخواهد شد. ما تعامل را با همه دنیا و با همه کشورهای دنیا به عنوان یک اصل، تعاملی گسترده و متوازن را در سیاست خارجی دنبال خواهیم کرد. وی با اشاره به مذاکرات وین برای احیای برجام گفت: هر مذاکره‌ای که منافع ملی در آن تضمین شود این مذاکره حتماً مورد حمایت خواهد بود اما ما وضعیت اقتصادی و شرایط مردم را به این مذاکرات گره نخواهیم زد و اجازه نخواهیم داد به نحوی مذاکره برای مذاکره باشد. رئیس‌جمهوری منتخب با بیان اینکه اجازه نخواهیم داد مذاکرات فرسایشی شکل بگیرد، تأکید کرد: باید هر نشستی همراه با نتیجه باشد. نتیجه‌محوری موضوع ما است و باید آورده‌ای برای ملت بزرگ ایران داشته باشد. ما در راستای کسب آورده‌ای برای ملت ایران و رفع محدودیت‌ها و تحریم‌ها و راستی‌آزمایی مسئله ارتباطات را دنبال خواهیم کرد. رئیسی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا برای اینکه برجام موثر واقع شود کل تحریم‌ها باید نقض

سیدمحمود دعایی

صفحه آخر

<div><div> </div><div>سیدمحمود دعایی</div></div>
اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی
<div>صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده</div> <div>زیر نظر شورای نویسندگان</div> <div>آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸</div> <div>تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۲۵</div> <div>نماینر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳</div> <div>لیتوگرافی: زمان</div> <div><div><div><div><div></div><div><div>گستره توزیع سراسر کشور</div></div></div></div><div><div>http://www.ayazd.com</div></div></div></div>

طنز

آرزوهای شیرین

صبح کفش و کلاه کرده دفر سلطان‌الآیینه داشتیم که اگر اخلاق مبارک شیرین بود سر و گوشی آب داده از آخرین خبرها آگاه شوم. رفتم و دیدم حضرت سلطان در منتهی‌الیه زیرزمین معهود پشنت همان میز آهنی یک ربع قرن گذشته سخت در اوراق و اسناد غوطه‌ور هستند، برای جلب توجه پس از عرض سلام و احوالپرسی گفتم: حاج آقا می‌دانید شیرین‌ترین آرزویم چیست؟ بدون اینکه منتظر جواب مانده یا شنیدن جمله «چای‌تان را امیل بفرمایید یعنی پرچانگی بس است و بفرمایید بروید» گفتم: آرزو دارم دوران نامزدی و ماه‌عسل تا آخر عمر ادامه یابد منظورم هم در زندگی و هم در سیاست است. در زندگی دوران نامزدی و ماه‌عسل همه‌چیز شیرین مثل عسل و قول و قرار میخ‌زدن است. در سیاست هم که دوران انتخابات نامزدی نامزدان و مخ‌زنی مردم می‌گذرد چقدر شیرین است؟ خانه برامون می‌خرند، ماشین زیرپامون می‌کنند، منع و مانع در هر امری برطرف می‌گردد، پهنای اینترنت به پهنای کت زبان‌دراز می‌شود، با دنیا آشتی می‌کنند، گشت ارشاد تعطیل می‌گردد، سانسور برداشته می‌شود، دوران سریازبی بر وفق مراد می‌گردد، دیگر از صداوسیما نگو چون همانند صداوسیمای سوئیس باحجاب و بدحجاب و زبان لال بی‌حجاب نشان داده می‌شود از برنامه‌های هویت و چراغ و روشنائی و تاریکی خبری نیست، برنامه‌ها و آزادی بیان و تریبون آزاد حتی در پارک‌ها مثل هایدپارک لندن خواهد شد. بنابراین زسان‌دراز آرزو می‌کند ای کش به جای یک ماه‌عسل انتخابات و ۴۷ماه زمامداری از ما بهتران، یک ماه کشورداری بود و ۴۷ماه انتخابات... حرفم که به اینجا رسید حضرت سلطان عینک مطالعه را بر چشم گذاشته و گفتند: زبان‌دراز عزیزم عینک تامل و تحمل فرمایید! چای‌تان سرد شد، میل بفرمایید فهدیم: توقف بی‌جا مانع کسب است نوشیدم و رفتم و…

زبان‌دراز

نمی‌توان با FATF قهر کرد

ایلنا: دبیرخانه اقتصاد ایران گفت: چاره‌ای نداریم جز اینکه FATF را بپذیریم. FATF از عدم عضویت ما ضرر نمی‌کند، این ما هستیم که ضرر می‌کنیم. ۱۸۶ کشور عضو FATF هستند و مشکلی هم ندارند، ما که عضو نیستیم از معاملات بین‌المللی و نقل و انتقالات بانکی منع شده و زیان می‌بینیم. مسعود دانشمند در مورد لزوم پذیرش FATF اظهار کرد: FATF یک کارگروه بین‌المللی است که برای شفافیت‌های مالی به وجود آمده است. همه کشورهای دنیا به جز دو سه کشور عضو این سازمان جهانی هستند. این نهاد جهانی تکلیف می‌کند که نقل و انتقالات پولی و مالی باید به چه گونه‌ای و به چه میزان باید شفافیت داشته باشد. او افزود: از آنجا که بیشتر کشورهای دنیا عضو FATF شدند ما نیز باید عضو شویم، تا الان هم که این کار را نکرده‌ایم زبان دادیم. کشورهای FATF مجاز نیستند با کشورهای غیرعضو همکاری اقتصادی داشته باشند مگر اینکه این کشورها بتوانند شفافیت مالی خود را طبق استانداردهای FATF نشان دهند. او در ادامه با تأکید بر لزوم فوریت پیوستن به FATF گفت: میزان فوریت تصویب FATF به قدری است که اگر ۶ سال پیش آن را تصویب می‌کردیم بهتر از ۵ سال پیش بود؛ الان که فوریت آن به شدت زیاد شده است. زمانی ما فقط گفت‌وگو می‌کردیم، زمانی وارد لیست خاکستری شدیم اما الان دو سال است که ما در لیست سیاه هستیم. دیگر هیچ معامله‌ای با ما نمی‌شود مگر اینکه عضو FATF شویم.

منتخب مردم

باید پاسخگوی اعتماد مردم باشد

رئیس دیوان عدالت اداری، در نطق پیش از دستور جلسه هیات عمومی، پیروزی منتخب مردم ایران، آیتا... رئیسی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را به رهبر انقلاب اسلامی مردم شریف ایران تبریک گفت و اظهار داشت: با اخلاصی که از حضرت آیتا... رئیسی سراغ داریم، حتما اوضاع و شرایط کشور در چهار سال آینده بهبود پیدا می‌کند و امیدواریم مشکلات مردم هرچه سریعتر حل شود. حجت‌الاسلام و‌المسلمین محمد مصدق با اشاره به اینکه همه مردم ایران در این حماسه شریک هستند، گفت: برنده اصلی انتخابات عبور و شریف ایران هستند که با وجود همه مشکلات معیشتی، اقتصادی و نارضایتی از وضع موجود با شور و نشاط در اقصی نقاط کشور و حتی ایرانیان مقیم خارج از کشور پای صندوق‌های رای آمدند و این حماسه پر شور را رقم زدند. رئیس دیوان عدالت اداری تصریح کرد: مسئولیت منتخب مردم در این دوره سنگین‌تر است و باید پاسخگوی اعتماد مردم با عملکرد صیح در امور کشور باشد و همه طیف‌ها و گروه‌ها باید با همدلی و وحدت کلمه به یاری دولت برآیند.

کوچه‌ای به‌نام صمدبهرنگی

آرمان ملی: اعضای شورای شهر تهران با نامگذاری سه کوچه به نام‌های صمد بهرنگی، هوشنگ مردای کرمانی و جبار باغچه‌بان موافقت کردند. بر این اساس تغییر نام میدان ارتش در منطقه ۱۴ به شهیدان پادفند ارتش، میدان قائم منطقه یک به میدان جنگلبان، کوچه‌هایی به‌نام صمد بهرنگی، مهدی آذریزی، هوشنگ مردای کرمانی، جبار باغچه‌بان در حوالی خیابان حجاب و خیابان ارمان غربی در منطقه ۳ به‌نام نجف دریابندری و خیابان ارمان شرقی حداقل نلسون منایلا به مدرس به‌نام فهدیه راستکار، خیابان گل‌ها در منطقه ۲ به‌نام سردار احمد تنگستانی، بلوار بی‌نام در شهرک اکباتان به‌نام مهندس رحمان گلزار، با موافقت اعضای شورای شهر تهران به تصویب رسید.

فقط وامدار ملت هستیم. وی ادامه داد: در تشکیل دولت شاخص‌های ملاک انتخاب اعضای کابینه انقلابی بودن، کارآمد بودن، فسادستیزی و مردم‌دار بودن است. رئیسی به رسانه توصیه کرد که گمانه‌زنی نکنند و در ادامه افزود: سامانه‌ای ایجاد خواهیم کرد که نخبگان و مردم، افرادی که مدنظر دارند از هر کوی و برزن که فکر می‌کنند به عنوان یک مدیر در دولت آتی می‌تواند حضور داشته باشد، معرفی کنند و در این قضیه از نگاه مردم و نخبگان استقبال می‌کنم. وی تصریح کرد: محور برنامه دولت مردمی، شایسته‌سالاری خواهد بود. منتخب سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به سؤالی مبنی بر ارتباط با کشور چین، گفت: ایران و چین از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی روابط خوبی را دنبال کردند و ظرفیت‌های بسیاری میان دو کشور وجود دارد و حتما در جهت احیای این ظرفیت‌ها تلاش خواهیم کرد و در بخش سیاست خارجی اجرایی کردن طرح جامع به عنوان یکی از اسناد و توافق میان دو کشور حتما در دستور کار قرار خواهد گرفت. رئیسی در

پاسخ به سؤالی درباره کالاهای اساسی، گفت: موضوع کالاهای اساسی اولویت دولت است و نظارت بر زنجیره تأمین و تولید کالاهای اساسی مردم تا مصرف، جزو اولویت‌های دولت خواهد بود. وی اساس قضیه آن است که ارتباط سفره مردم با دلار و به نحوی با خارج از کشور در یک کار میان‌مدت و طولانی مدت قطع کنیم. وی اظهار داشت: حتما از ابتدای دولت خودکفایی کشور نسبت به تأمین کالاهای اساسی را جزو برنامه‌های اصلی قرار می‌دهیم. منتخب سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به سؤالی درباره رژیم صهیونیستی، جنگ یمن و ارتباط با عربستان، گفت: درباره مسأله رژیم صهیونیستی، فلسطینیان صاحبان آن سرزمین هستند و قبل از اینکه رژیم صهیونیستی از ناحیه ما احساس وحشت کند از سوری مردم فلسطین و مذاکره می‌کنید، گفت: سوال قبلی را تکرار می‌کنم چرا آقای یارین به تعهدات دولت قبل متعهد نیست. من پیشنهاد جدایم به دولت آمریکا آن است که سریعاً به تعهدات خود عمل کنند و تحریم‌ها را رفع کنند. ملت ایران از برجام خاطره خوشی ندارند دلشیل عهدشکنی آمریکایی‌ها بود که تأکید می‌کنیم دولت آمریکا نسبت به تعهدات خود صداقت داشته باشد ضمن اینکه مسائل منطقه‌ای و موشکی قابل مذاکره نیست. رئیسی در پاسخ به سؤالی درباره وادار کردن آمریکا به لغو تحریم‌ها چیست؟ ما اقداماتمان تاکنون در چارچوب مقررات بوده است چرا موافع و مشکلات پیش پای اقدامات هسته‌ای قرار می‌دهند آن هم در شرایطی که به اعتراف مکرر آن‌ها اقدامات هسته‌ای ایران هیچ مشکلی نخواهد داشت. منتخب سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیتا... بهشتی را نماد حکمرانی می‌دانید، گفت: در آستانه هفتم تیر ماه سالروز شهادت آیتا... دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران ایشان قرار داریم که ایشان نماد سیه‌دلی منافقان و جنایت هولناک آنهاست و جلوه‌ای از حمایت برخی از کشورها از منافقان است.

در کسوت دادستان هر جا بودم از حقوق مردم دفاع کردم

وی در پاسخ به سؤالی درباره تحریم و اتهامات برخی سازمان‌های حقوق بشری علیه وی گفت: من از ابتدای مسوولیت به عنوان یک حقوق‌دان همواره مدافع حقوق مردم بودم به حقوق بشر تعهد داشتم. ما امروز در جایگاه مدعی هستیم. تمام اقداماتی که انجام دادم مقابله با کسانی بوده که دست به اقدامات داعشی و ضدانمیت زدند. امروز کسانی که نقض حقوق بشر می‌کنند باید در دنیا پاسخگو باشند اگر یک قاضی و حقوق‌دان از مردم جامعه حمایت کرده باید تشویق شود زیرا امنیت مردم را حفظ کرده است و من افتخارم این است. رئیسی خاطر‌نشان کرد: من در کسوت دادستان هر جایی بودم از حقوق مردم دفاع کرده‌ام. اگر امروز کسانی که مدعی حقوق بشر هستند با به وجود آمدن داعش مورد مواخذه قرار گیرند، دنیا به صلح امنیت می‌رسد. رئیس‌جمهور منتخب در پاسخ به سؤالی درباره گلابه‌های مردم از مسوولان کشور افزود: من به عنوان رئیس‌جمهور خود را خادم‌جمهور می‌دانم، من خود را خادم همه ملت ایران می‌دانم و خسوم را موظف می‌دانم از حقوق مردم پاسداری و صیانت کنم. هر امری که بتواند سرمایه اجتماعی را افزون و هزینه‌ها بکاهد در دستور کار ما خواهد بود.

کشورهای غربی پناهگاه کسانی است که ۱۷ هزار نفر را به خاک و خون کشیدند

وی ادامه داد: سوال از آنان که مدعی حقوق بشر هستند این است که چرا قاتل شهید بهشتی، رجایی و باهنر امروز پناه خود را برخی کشورهای غربی قرار داده‌اند و آنها باید به افشکار عمومی و رسانه‌ها پاسخ دهند که کشور آنها پناهگاه کسانی است که رسماً اعلام کردند که ۱۷ هزار نفر را به خاک و خون کشیدند. رئیسی اظهارداشت: آیتا... دکتر بهشتی شخصیت جامعی داشتند و از جلوه‌های ویژه زندگی ایشان اخلاص، اخلاق، حق‌خواهی و عقلائیت بود. توجه ایشان به مردم و مردم‌باوری بسیار مهم است و دنیا سیاست‌ورزان نام مردم را می‌برند اما بعضا تشریفاتی است اما آنچه امام و شهید بهشتی از مردم داشتند «باور مردم» بود. رئیس‌جمهور منتخب با بیان اینکه توجه به مردم و سازوکارهای کارآمد در نظام را ارزش می‌دانم و مورد توجه قرار می‌دهم، گفت: از چهره‌هایی که ساختارسازی برای نظام دنبال کرد آیتا... بهشتی بود و من هم ساختارها را برای مدیریت انقلابی در کشور مهم و موثری می‌دانم. رئیسی در پاسخ به سؤالی مبنی بر ملاک انتخاب اعضای کابینه، گفت: من از همه گروه‌ها، تشکل‌ها، احزاب و شخصیت‌ها صمیمانه تشکر می‌کنم اما برای تشکیل دولت خود را در مقابله خداوند مسوول می‌دانم و

بارییس جمهور آمریکا

دیدار نمی‌کنم/ آمریکا به تعهدات خود عمل کند

رئییسی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که آیا موافق به دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا هستید، گفت: خیر. وی در پاسخ به سؤالی درباره بورس و جبران خسارات گفت: ما در رابطه با بازار سرمایه اعتماد مردم را باز خواهیم گرداند و دولت بورس را به عنوان قلکی برای خود قرار نخواهد داد که بخواهد کسری بودجه خود را از بورس تأمین کند. حتما تلاش می‌کنیم نسبت به سهام خرد تضمین‌های لازم برای جبران خسارت این عزیزان ایجاد کنیم. رئیسی در ادامه از برنامه خود برای فعال‌سازی ساز و کارهای نظارتی در بورس خبر داد و